

# Bedre Nætter International ApS

Vesterbro Torv 3, 1. mf, 8000, Aarhus C

CVR-nr. 39 05 43 88

## Årsrapport

for perioden 1. januar - 30. september 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024

Dirigent:

.....

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. september</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Bedre Nætter International ApS
Adresse, postnr., by	Vesterbro Torv 3, 1. mf, 8000, Aarhus C
CVR-nr.	39 05 43 88
Stiftet	26. oktober 2017
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 30. september
Direktion	Martin Byskov Anders Bjerregaard Henningsen Jonas Byskov
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C
Bankforbindelse	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er detailhandel med husholdnings- eller boligudstyr. Selskabets formål er at sælge produkter vedrørende senge og lignende på internationalt plan og herunder som ejer af internationale salgsselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 3.477 t.kr. mod et underskud på 601 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på 3.288 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsår, således at det indeværende regnskabsår udgør 9 måneder.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og ledelsen er opmærksomme på, at selskabet dermed er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer at genetablere egenkapitalen via fremtidig drift eller via kapitaltilførsel fra moderselskabet.

Selskabet har modtaget limiteret tilsagn på 5.000 t.kr. fra Great Sleep Group ApS således, at selskabet kan betale sine forpligtigelser når de forfalder. Støtteerklæringen er afgivet frem til 1. oktober 2024. På baggrund heraf har ledelsen aflagt regnskabet under forudsætning af fortsat drift. Forholdet er omtalt i note 2 til årsrapporten

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 30. september

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023 9 mdr.	2022 12 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	-70.224	-4.988
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.422.195	-628.673
	Finansielle indtægter	0	42.042
	Finansielle omkostninger	0	-2.165
	<b>Resultat før skat</b>	-3.492.419	-593.784
4	Skat af årets resultat	15.457	-7.681
	<b>Årets resultat</b>	-3.476.962	-601.465
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-3.476.962	-601.465
		-3.476.962	-601.465

## Årsregnskab 1. januar - 30. september

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	78.906	0
		<u>78.906</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>78.906</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
6	Udskudte skatteaktiver	8.600	8.900
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	15.757	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	18.600
		<u>24.357</u>	<u>27.500</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>212.227</u>	<u>253.852</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>236.584</u>	<u>281.352</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>315.490</u>	<u>281.352</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	150.000	150.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	-3.438.428	-179.519
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-3.288.428</u>	<u>-29.519</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5	Hensættelser vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.283.048	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>3.283.048</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.001
	Gæld til tilknyttede virksomheder	300.870	300.870
		<u>320.870</u>	<u>310.871</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>320.870</u>	<u>310.871</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>315.490</u>	<u>281.352</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalberedskab
- 3 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 30. september

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	90.937	199.173	440.110
Overført via resultatdisponering	0	0	-601.465	-601.465
Overførsel	0	-222.773	222.773	0
Valutakursregulering af dattervirksomheder	0	131.836	0	131.836
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	150.000	0	-179.519	-29.519
Overført via resultatdisponering	0	0	-3.476.962	-3.476.962
Valutakursregulering af dattervirksomheder	0	0	218.053	218.053
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	150.000	0	-3.438.428	-3.288.428

## Årsregnskab 1. januar - 30. september

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bedre Nætter International ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Virksomheden har omlagt regnskabsår, således at indeværende regnskabsår udgør 9 måneder. Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal.

#### Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse for modervirksomheden, da modervirksomhedens pengestrømme indgår i den samlede pengestrømsopgørelse for koncernen.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervelsestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den overtagne virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

##### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

## Årsregnskab 1. januar - 30. september

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-  
onsselskabet.

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

## Årsregnskab 1. januar - 30. september

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kon-torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af frem-tidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 30. september

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og ledelsen er opmærksomme på, at selskabet dermed er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer at genetablere egenkapitalen via fremtidig drift eller via kapitaltilførsel fra moderselskabet.

Selskabet har modtaget limiteret tilsagn på 5.000 t.kr. fra Great Sleep Group ApS således, at selskabet kan betale sine forpligtelser når de forfalder. Støtteerklæringen er afgivet frem til 1. oktober 2024. På baggrund heraf har ledelsen aflagt regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

#### 3 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2023 9 mdr.	2022 12 mdr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-15.757	0
Årets regulering af udskudt skat	300	7.681
	<u>-15.457</u>	<u>7.681</u>

#### 5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksom- heder
Kostpris 1. januar 2023	405.900
Kostpris 30. september 2023	405.900
Værdireguleringer 1. januar 2023	-405.900
Valutakursreguleringer	218.053
Årets resultat	-3.422.195
Hensættelser vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.283.048
Værdireguleringer 30. september 2023	-326.994
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u>78.906</u>

##### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Bedre Nætter AS	Norge	100,00 %
Bättre Nätter AB	Sverige	100,00 %
Bättre Nätter Finland Oy	Finland	100,00 %

## Årsregnskab 1. januar - 30. september

### Noter

#### 6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver omfatter underskud til fremførelse, som ledelsen forventer at udnytte indenfor 3-5 år i sambeskatningen.

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Great Sleep Group ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2021 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 8 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Great Sleep Group ApS	Aarhus	CVR.dk

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Byskov

### Direktion

På vegne af: Bedre Nætter International ApS

Serienummer: 479f6338-c00a-452f-a76a-a3529eb13b04

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-02-29 10:17:59 UTC



## Jonas Byskov

### Direktion

På vegne af: Bedre Nætter International ApS

Serienummer: 9c92d86f-1c7a-435d-840c-b4de6900c60f

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-03-01 11:57:53 UTC



## Anders Bjerregaard Henningsen

### Direktion

På vegne af: Bedre Nætter International ApS

Serienummer: 5191802c-6ab9-4188-a6a6-d87b1705b3c0

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-03-04 07:49:49 UTC



## Anders Bjerregaard Henningsen

### Dirigent

På vegne af: Bedre Nætter International ApS

Serienummer: 5191802c-6ab9-4188-a6a6-d87b1705b3c0

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-03-04 07:49:49 UTC



## Søren Strandgaard Nielsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 664edff9-eacf-43f5-a835-f9689c666502

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-03-04 08:44:03 UTC



## Jonas Busk Tangsgaard

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: c967be5a-15c6-4d3a-912f-bb032c82586e

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-03-04 11:58:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**